Rua Sergipe, 03 – Bloco 03 – 7º Andar – UniAvan
Bairro Estados – Balneário Camboriú-SC

CNPJ: 33.449.154/0001-14

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO

__________________________________________
INSTITUTO DE ODONTOLOGIA AVANÇADA E PÓS

GRADUAÇÃO LTDA.

IOA Style BC

Balneário Camboriú, 05 de junho de 2025.

    Declaramos para os devidos fins de comprovação que o(a) aluno(a) JEAN

CARLOS GUESSER, portador(a) do CPF: 082.848.199-70, com a identificação

de matrícula Nº 37214, concluiu no INSTITUTO DE ODONTOLOGIA AVANÇADA

E PÓS GRADUAÇÃO LTDA., CNPJ: 33.449.154/0001-14, no curso presencial de

ESPECIALIZAÇÃO DUPLA EM ENDODONTIA E DENTISTÍCA , realizado no

período de 17 de outubro de 2022 a 30 de abril de 2025.

O certificado de conclusão encontra-se em fase de expedição, e o presente

documento é válido por 90 dias após a sua emissão

		2025-06-05T14:37:41-0300
	INSTITUTO DE ODONTOLOGIA AVANÇADA E PÓS GRADUAÇÃO LTDA.